平成 23 年 5 月 31 日

各      位
会社名   東和メックス株式会社
代表者名   代表取締役会長兼社長 村田三郎
コード番号 6775   東証第２部
問合せ先  管理部長  佐藤武雄

（TEL． 03 －5684 －2321 ）

業績予想および配当予想に関するお知らせ

 平成 23 年 5 月 12 日公表の「平成 23 年 3 月期決算短信〔日本基準〕（連結）」において未定としておりまし
た平成 24年 3 月期の業績予想および配当予想を下記の通りといたしましたのでお知らせいたします。

記

●業績予想
平成 24 年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成 23 年４月１日 ～ 平成 23 年９月 30 日）

                                          （金額の単位：百万円、％）

 売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1 株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想（A） ― ― ― ―  ―

今 回 修 正 予 想（B） ２，３００ △５０ △６０ ４０ ０．５６

増   減   額（Ｂ－Ａ） ― ― ― ―

増    減    率（％） ― ― ― ―

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 23 年３月期第２四半期）
２，５０６ △９０ △１１２ △１２１ △１．６９

平成 24 年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 23 年４月１日 ～ 平成 24 年３月 31 日）

（金額の単位：百万円、％）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想（A） ― ― ― ― ―

今 回 修 正 予 想（B） ５，０００ ２０ ０ １００ １．３９

増   減   額（Ｂ－Ａ） ― ― ― ―

増    減    率（％） ― ― ― ―

（ご参考）前期実績

（平成 23 年３月期）
４，２９９ △２９３ △３２３ △４０６ △５．６６

平成 24 年３月期第 2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成 23 年４月１日 ～ 平成 23 年９月 30 日）

                                         （金額の単位：百万円、％）

 売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1 株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想（A） ― ― ― ― ―

今 回 修 正 予 想（B） １，１５０ △２０ △２５ ８０ １．１１

増   減   額（Ｂ－Ａ） ― ― ― ―

増   減   率（％） ― ― ― ―

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 23 年３月期第２四半期）
１，４９７ △３１ △４４ ６４ ０．９０

平成 24 年３月期通期個別業績予想数値の修正（平成 23 年４月１日 ～ 平成 24 年３月 31 日）

（金額の単位：百万円、％）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想（A）  ―  ― ― ―

今 回 修 正 予 想（B） ２，３００ △２０ △２５ ８０ １．１１

増   減   額（Ｂ－Ａ） ― ― ― ―

増   減   率（％） ― ― ― ―

（ご参考）前期実績

（平成 23 年３月期）
２，５４６ △８３ △９０ ６３ ０．８８

●配当予想

 年間配当金

 第 1 四半期末 第 2四半期末 第 3四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前 回 発 表 予 想 ― ― ― ― ―

今 回 修 正 予 想 ― ― ― ０.００ ０.００

当  期  実  績 ― ― ― ― ―

前  期  実  績

（平成 23 年３月期）
― ― ― ０.００ ０.００

●業績予想および配当予想の修正の理由

 平成 23 年 5 月 12 日の決算短信発表時において「東日本大震災」による情勢の変化により予想値を算出する

ことが困難な事態であることから未定としておりましたが、このたび国内外における当社取引先の生産・販売

体制、本社ビルの売却に伴う固定資産売却益の計上、今後の見込み等の現時点で入手可能な情報に基づいて予

想値の算出に目処がついたため、業績予想を上記のとおりといたします。

（注）本資料における業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき当社で判断したものであり、

実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。